

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba

Názov objektu	ZRN	VRN %
01_SO 01 - Zadanie_Zastávka v časti Fiľakovské Kľačany - smer Fiľakovo (parc. 558/2)	15,639.56	0.00
03_SO 02 - Zadanie_Zastávka v časti Fiľakovské Kľačany - smer Lučenec (parc. 558/3)	5,374.81	0.00
05_SO 03 - Zadanie_Zastávka v časti Fiľakovské Kováče - smer Fiľakovo (parc. 411/4 a 414/4)	10,717.07	0.00
07_SO 04 - Zadanie_Zastávka v časti Fiľakovské Kováče- smer Lučenec (parc. 411/3)	2,669.13	0.00
09_SO 05 - Zadanie_Zastávka v časti Kurtáň - smer Fiľakovo (parc. 914/20)	13,683.36	0.00
11_SO 06 - Zadanie_Zastávka v časti Kurtáň - smer Lučenec (parc. 914/18)	5,723.71	0.00
Celkom bez DPH	53,807.64	0.00
DPH 20% z	0.00	
DPH 0% z	54,217.64	
Celkom v EUR		

Ladislav Gyerpál Digitálne podepsal
Ladislav Gyerpál
Datum: 2023.06.19
23:26:48 +02'00'

Satzby DPH	
A	B
20 %	0 %

HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
0.00	0.00	0.00	15,639.56
410.00	0.00	0.00	5,784.81
0.00	0.00	0.00	10,717.07
0.00	0.00	0.00	2,669.13
0.00	0.00	0.00	13,683.36
0.00	0.00	0.00	5,723.71
410.00	0.00	0.00	54,217.64
			0.00
			0.00
			54,217.64

15,639.56
5,784.81
10,717.07
2,669.13
13,683.36
5,723.71

Krycí list rozpočtu

Stavba: Rekonštrukcia autobusových zastávok v obci Filakovské Kováče									
Objekt 01_SO 01 - Zadanie_Zastávka v časti Filakovské Kľačany - smer Filakovo (parc. 558/2)				Miesto:	Filakovské Kováče				
Zákazka:				Spracoval:	Dňa	13.06.2023			
Odberateľ: obec Filakovské Kováče									
IČO: 00316083				DIČ:	2021115063				
Projektant:									
IČO:				DIČ:					
Dodávateľ: Ladislav Gyerpál – GYL									
IČO: 35484292				DIČ:	1039047977				
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu						0
HSV	6,380.13		1,480.75	7,860.88					
PSV	1,333.79		857.22	2,191.01	Komplet. činnosť				0.00
MONT					HZS				0.00
OST	5,273.47		314.20	5,587.67					
VN									
Spolu				15,639.56	Spolu				0.00
Zariadenie staveniska 0%				0.00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%				0.00
Územie so sťaž. podmienk. 0%				0.00	Horské oblasti 0%				0.00
Prevádzkové vplyvy 0%				0.00	Mimostavenisková doprava 0%				0.00
					Spolu				0.00
Projektant,rozpočtár					Celkové náklady				
					Celkové náklady bez DPH				15,639.56
					DPH 20% z	15,639.56			3127.91
					DPH 0% z	0.00			0
					Spolu v EUR				18,767.47
Odberateľ				Dodávateľ					
				<p>Ladislav Gyerpál Digitálne podepsal Ladislav Gyerpál Datum: 2023.06.19 23:28:10 +02'00'</p>					

Krycí list stavby

Stavba: Rekonštrukcia autobusových zastávok v obci Fiľakovské Kováče

Miesto: **Fiľakovské Kováče**

Ks:

Zákazka: Spracoval: Dňa 13.06.2023

Odberateľ: obec Fiľakovské Kováče

IČO: '00316083 DIČ: 2021115063

Projektant:

IČO: DIČ:

Dodávateľ: Ladislav Gyerpál – GYL

IČO: 35484292 DIČ: 1039047977

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby	
HSV	22,772.99	6,747.01	29,520.00		0
PSV	4,132.97	2,571.66	6,704.63	Komplet. činnosť	0.00
MONT	0.00	0.00	0.00	HZS	410.00
OST	16,640.41	942.60	17,583.01		
VN	0.00	0.00	0.00		
Spolu			53,807.64	Spolu	410.00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska			0.00	Mimoriadne sťaž.podmienky	0.00
Územie so sťaž. podmienk.			0.00	Horské oblasti	0.00
Prevádzkové vplyvy			0.00	Mimostavenisková doprava	0
				Spolu	0.00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	54,217.64
				DPH 20% z	0.00
				DPH 0% z	54,217.64
				Spolu v EUR	54,217.64

Odberateľ

Dodávateľ

Ladislav Gyerpál
Digitálne
podepsal Ladislav
Gyerpál
Datum:
2023.06.19
23:27:31 +02'00'

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Filakovské Kováče

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Ladislav Gyerpál – GYL

Dátum: 13.06.2023

Stavba: Rekonštrukcia autobusových zastávok v obci Filakovské Kováče

Objekt 01_SO 01 - Zadanie_Zastávka v časti Filakovské Kľačany - smer Filakovo (parc. 558/2)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	44.33	0.00	44.33	0.0000	0.0000
ZÁKLADY	169.71	0.00	169.71	4.2700	0.0000
SPEVNENÉ PLOCHY	394.36	924.27	1,318.63	20.8700	0.0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	958.37	0.00	958.37	7.1900	0.0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4,341.15	556.48	4,897.63	18.2300	0.0000
PRESUNY HMŔT	472.21	0.00	472.21	0.0000	0.0000
Práce HSV	6,380.13	1,480.75	7,860.88	50.5500	0.0000
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	518.71	857.22	1,375.93	0.0400	0.0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	811.58	0.00	811.58	0.1200	0.0000
NÁTERY	3.50	0.00	3.50	0.0000	0.0000
Práce PSV	1,333.79	857.22	2,191.01	0.1600	0.0000
OSTATNÉ SLUŽBY					
OSTATNÉ SLUŽBY	5,273.47	314.20	5,587.67	0.0000	0.0000
OSTATNÉ SLUŽBY	5,273.47	314.20	5,587.67	0.0000	0.0000
Celkom v EUR	12,987.39	2,652.17	15,639.56	50.7100	0.0000

Rozpočet

Odberateľ: Obec Fiľakovské Kováče

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Ladislav Gyerpál – GYL

Dátum: 13.06.2023

Zákazka

Objekt 01_SO 01 - Zadanie_Zastávka v časti Fiľakovské Kľačany - smer Fiľakovo (parc. 558/2)

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	4.000	6.11	24.44		0	
	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	1.944	10.23	19.89		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				44.33		0	0
2		ZÁKLADY							
	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy a spevnené plochy zo štrku, fr. 32-63 mm	m ³	0.216	28.67	6.19	2.066	0.446	
	275313612.S	Betón základových páteľ, prostý tr. C 20/25	m ³	1.728	94.63	163.52	2.212	3.822	
2		ZÁKLADY				169.71		4.27	0
5		SPEVNE NÉ PLOCHY							
	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm, fr. 4-8 mm	m ²	35.850	5.50	197.18	0.080	2.869	
	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm, fr. 16-32 mm	m ²	35.850	5.50	197.18	0.280	10.036	
	592460007700	Dlažba betónová PREMAC HAKA 6N-normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	M ²	25.862	22.35	578.02	0.230	5.948	
	592460006800	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	M ²	8.425	39.60	333.63	0.230	1.938	
	592460006900	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	M ²	0.347	36.38	12.62	0.230	0.08	
5		SPEVNE NÉ PLOCHY				1,318.63		20.87	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
	596911141.S	Kladenie betónovej zárnkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m ²	m ²	25.355	25.74	652.64	0.283	7.182	
	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby, veľ. do 0,25 m ² plochy do 50 m ²	m ²	8.600	35.55	305.73	0.000	0.003	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				958.37		7.19	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	30.000	21.00	630.00		0	
	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. do 50 mm, -0,18100t	m ²	30.000	5.86	175.80		0	
	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	20.000	8.33	166.60	0.000	0.001	
	599141111.S	Vyplnenie škár asfaltovou zálievkou	m	20.000	2.13	42.60	0.004	0.072	
	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	52.000	10.41	541.32	0.184	8.63	
	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, l x š x v 1000x150x260 mm, prírodný	KUS	20.000	10.32	206.40	0.185	3.7	
	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, l x š x v 1000x100x260 mm	ks	32.000	10.94	350.08	0.185	5.92	
	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nános, :: povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	40.000	3.50	140.00		0	
	952901111.S	Vyčistenie stavby a okolia pri výške podlaží do 4 m	m ²	40.000	4.25	170.00	0.000	0.002	
	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m ³	0.300	86.80	26.04		0	
	976075211.S	Demontáž a likvidácia pôvodnej autobusovej zastávky	kpl	1.000	489.27	489.27		0	
	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	13.840	13.80	190.99		0	

979081121.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13.840	0.47	6.50		0
979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt do 10 m	t	13.840	9.61	133.00		0
979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt za každých ďalších 5 m	t	13.840	1.08	14.95		0
979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13.840	92.00	1,273.28		0
979089713.S	Prenájom kontajneru 5 m3	kus	2.000	170.40	340.80		0
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				4,897.63		18.23
99	PRESUNY HMÔT						
998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu a dreva výšky do 6 m	t	37.182	12.70	472.21		0
99	PRESUNY HMÔT				472.21		0
	Práce HSV				7,860.88		50.550
	Práce PSV						
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií z reziva priemernej plochy do 288 cm2	m	49.810	7.36	366.60	0.000	0.013
605120004500.S	Stavebné rezivo	m3	1.007	410.00	412.87		0
762341201.S	Montáž latovania a kontralát jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	53.400	0.69	36.85		0
605430000100.S	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 30 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	0.093	410.00	38.13		0
762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie, kotvy do pátky, debnenie a latovanie, svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	kpl	1.000	35.84	35.84	0.024	0.024
762941110.S	Montáž obloženie stena a stropov z dosiek drevených	m2	25.075	2.96	74.22		0
605460002500.S	Dosky hobľované zo smrekú 170x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	27.081	15.00	406.22		0
998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	100.000	0.0520	5.20		0
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				1,375.93		0.04
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						
764171316	Krytina falcovaná, sklon strechy do 30°	m2	11.350	57.51	652.74	0.010	0.112
765901444	Strešná fólia	m2	11.350	13.81	156.74	0.000	0.004
998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	100.000	0.0210	2.10		0
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				811.58		0.12
783	NÁTERY						
783711201.S	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 1x lakovaním	súb	1.000	3.50	3.50	0.000	0
783	NÁTERY				3.50		0
	Práce PSV				2,191.01		0.160
	OSTATNÉ SLUŽBY						
001	Označník zastávky v zmysle STN	kpl	1.000	54.00	54.00		0
002	_x000D_ pre napojenie 1 ks LED svietidla v prístrešku a vitríny s LED osvetlením	kpl	1.000	2,635.90	2,635.90		0
003	Vitrína s LED osvetlením pre 4 x A4 formát	kpl	1.000	488.17	488.17		0
004	Svietidlo LED	kpl	1.000	484.80	484.80		0
005	Lavička bez operadla drevo, dĺžka 200 cm	ks	1.000	260.20	260.20		0
006	Vyrezanie/vypálenie názvu obce FÍĽAKOVSKÉ KĽAČANY do dreva	kpl	1.000	100.00	100.00		0
007	Odpadkový kôš	ks	1.000	144.60	144.60		0
008	Plexisklo pre autobusové zastávky 1350x2175mm - kotvené úchytnými profilmi, číre s vyfrézovaním/vygravírovaním erbú obce 800x1000mm	ks	1.000	710.00	710.00		0
009	Spätná úprava okolia staveniska	kpl	1.000	300.00	300.00		0
010	Práce neobsiahnuté vo výkaze a práce navyiac	kpl	1.000	410.00	410.00		0

							5,587.67	0.000	0
							5,587.67	0.000	0
							15,639.56	50.710	0

OSTATNÉ SLUŽBY

Celkom v EUR

Krycí list rozpočtu

Stavba: Rekonštrukcia autobusových zastávok v obci Filakovské Kováče										
03_SO 02 - Zadanie_Zastávka v časti Filakovské Kľačany - smer Lučenec (parc. 55B/3)				Miesto:	Filakovské Kováče					
				Ks:						
Zákazka:	Spracoval:			Dňa	13.06.2023					
Odberateľ: obec Filakovské Kováče										
IČO:	00316083			DIČ:	202115063					
Projektant:										
IČO:				DIČ:						
Dodávateľ: Ladislav Gyerpál – GYL										
IČO:	35484292			DIČ:	1039047977					
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu							0
HSV	4,309.82	1,064.99	5,374.81							
PSV				Komplet. činnosť						0.00
MONT				HZS						410.00
OST										
VN										
Spolu	5,374.81			Spolu						410.00
Zariadenie staveniska 0%	0.00			Mimoriadne sťaž.podmienky 0%						0.00
Územie so sťaž. podmienk. 0%	0.00			Horské oblasti 0%						0.00
Prevádzkové vplyvy 0%	0.00			Mimostavenisková doprava 0%						0.00
				Spolu						0.00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady						
				Celkové náklady bez DPH						5,784.81
				DPH 20% z	0.00					0
				DPH 0% z	5,784.81					0
				Spolu v EUR						5,784.81
Odberateľ				Dodávateľ						
				Ladislav Gyerpál Digitálne podepsal Ladislav Gyerpál Datum: 2023.06.19 23:28:45 +02'00'						

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Filákovské Kováče

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Ladislav Gyerpál – GYL

Dátum: 13.06.2023

Stavba: Rekonštrukcia autobusových zastávok v obci Filákovské Kováče

Objekt: 03_SO 02 - Zadanie_Zastávka v časti Filákovské Kľačany - smer Lučenec (parc. 558/3)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
SPEVNENÉ PLOCHY	870.64	716.37	1,587.01	13.3100	0.0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3,247.09	348.62	3,595.71	6.1800	0.0000
PRESUNY HMŔT	192.09	0.00	192.09	0.0000	0.0000
Práce HSV	4,309.82	1,064.99	5,374.81	19.4900	0.0000
HZS					
HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	410.00	0.00	410.00	0.0000	0.0000
HZS	410.00	0.00	410.00	0.0000	0.0000
Celkom v EUR	4,719.82	1,064.99	5,784.81	19.4900	0.0000

Rozpočet

Odberateľ: Obec Filákovské Kováče

Spracoval:

Projektant:

Ka:

Dodávateľ: Ladislav Gyerpál – GYL

Dátum: 13.06.2023

Zákazka

03_SO 02 - Zadanie_Zastávka v časti Filákovské Kľačany - smer Lučenec (parc. 558/3)

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
5		SPEVNEÉ PLOCHY							
564851111.S		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm, fr. 16-32 mm	m2	26.730	5.50	147.02	0.280	7.483	
596911141.S		Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2	m2	16.235	25.74	417.89		0	
592460007700		Dlažba betónová PREMAC HAKA 6N-normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	16.550	22.35	370.12	0.230	3.809	
596811320.S		Kladenie betónovej dlažby, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	8.600	35.55	305.73		0	
592460006800		Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	8.425	39.60	333.63	0.230	1.938	
592460006900		Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	0.347	36.38	12.62	0.230	0.08	
5		SPEVNEÉ PLOCHY				1,587.01		13.31	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
113107131.S		Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	30.000	21.00	630.00		0	
113107142.S		Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. do 50 mm, -0,18100t	m2	30.000	5.88	175.80		0	
919735112.S		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	20.000	8.33	166.60	0.000	0.001	
599141111.S		Vyplnenie škár asfaltovou zálievkou	m	20.000	2.13	42.60	0.004	0.072	
916362112.S		Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	43.000	9.41	404.63		0	
592170003800.S		Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x260 mm, prírodný	ks	20.000	10.32	206.40	0.185	3.7	
592170000900.S		Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x100x260 mm	ks	13.000	10.94	142.22	0.185	2.405	
938909311.S		Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	30.000	3.50	105.00		0	
952901111.S		Vyčistenie stavby a okolia pri výške podlaží do 4 m	m2	30.000	4.25	127.50	0.000	0.002	
979081111.S		Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	12.180	13.80	168.08		0	
979081121.S		Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12.180	0.47	5.72		0	
979082111.S		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	12.180	9.61	117.05		0	
979082121.S		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12.180	1.08	13.15		0	
979089012.S		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12.180	92.00	1,120.56		0	
979089713.S		Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1.000	170.40	170.40		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				3,595.71		6.18	0
99		PRESUNY HMÔT							
998223011.S		Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	24.501	7.84	192.09		0	
99		PRESUNY HMÔT				192.09		0	0
		Práce HSV				5,374.81		19.490	0
		HZS							
0		HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE							
010		Práce neobsiahnuté vo výkaze a práce navyč	kpl	1.000	410.00	410.00		0	
0		HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				410.00		0.000	0

SO 5891Rozpočet / Zhotoviteľ:

		HZS						410.00	0.000	0
		Celkom v EUR						5,784.81	19.490	0

Číslo	Objekt	Právn. subjekt	Právn. subjekt	Právn. subjekt	Právn. subjekt	Právn. subjekt	Právn. subjekt	Právn. subjekt	Právn. subjekt	Právn. subjekt
1										
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
33										
34										
35										
36										
37										
38										
39										
40										
41										
42										
43										
44										
45										
46										
47										
48										
49										
50										
51										
52										
53										
54										
55										
56										
57										
58										
59										
60										
61										
62										
63										
64										
65										
66										
67										
68										
69										
70										
71										
72										
73										
74										
75										
76										
77										
78										
79										
80										
81										
82										
83										
84										
85										
86										
87										
88										
89										
90										
91										
92										
93										
94										
95										
96										
97										
98										
99										
100										

Krycí list rozpočtu

Stavba: Rekonštrukcia autobusových zastávok v obci Fiľakovské Kováče									
Objekt 05_SO 03 - Zadanie_Zastávka v časti Fiľakovské Kováče - smer Fiľakovo (parc. 411/4 a 414/4)				Miesto:	Fiľakovské Kováče				
				Ks:					
Zákazka:	Spracoval:			Dňa	13.06.2023				
Odberateľ: obec Fiľakovské Kováče									
IČO:	00316083			DIČ:	2021115063				
Projektant:									
IČO:				DIČ:					
Dodávateľ: Ladislav Gyerpál – GYL									
IČO:	35484292			DIČ:	1039047977				
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu						0
HSV	2,311.50		626.89		2,938.39				
PSV	1,333.79		857.22		2,191.01	Komplet. činnosť			0.00
MONT						HZS			0.00
OST	5,273.47		314.20		5,587.67				
VN									
Spolu					10,717.07	Spolu			0.00
Zariadenie staveniska 0%				0.00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%				0.00
Územie so sťaž. podmienk. 0%				0.00	Horské oblasti 0%				0.00
Prevádzkové vplyvy 0%				0.00	Mimostavenisková doprava 0%				0.00
						Spolu			0.00
Projektant, rozpočtár						Celkové náklady			
						Celkové náklady bez DPH			10,717.07
						DPH 20% z	10,717.07		2143.41
						DPH 0% z	0.00		0
						Spolu v EUR			12,860.48

Odberateľ

Dodávateľ

Digitálne
podepsal
Ladislav Gyerpál
Datum:
2023.06.19
23:29:18 +02'00'

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Fiľakovské Kováče

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Ladislav Gyerpál – GYL

Dátum: 13.06.2023

Stavba: Rekonštrukcia autobusových zastávok v obci Fiľakovské Kováče

Objekt 05_SO 03 - Zadanie_Zastávka v časti Fiľakovské Kováče - smer Fiľakovo (parc. 411/4 a 414/4)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	30.58	0.00	30.58	0.0000	0.0000
ZÁKLADY	169.71	0.00	169.71	4.2700	0.0000
SPEVNENÉ PLOCHY	581.01	389.31	970.32	8.9900	0.0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1,296.81	237.58	1,534.39	4.0900	0.0000
PRESUNY HMŔT	233.39	0.00	233.39	0.0000	0.0000
Práce HSV	2,311.50	626.89	2,938.39	17.3500	0.0000
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	518.71	857.22	1,375.93	0.0400	0.0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	811.58	0.00	811.58	0.1200	0.0000
NÁTERY	3.50	0.00	3.50	0.0000	0.0000
Práce PSV	1,333.79	857.22	2,191.01	0.1600	0.0000
OSTATNÉ SLUŽBY					
OSTATNÉ SLUŽBY	5,273.47	314.20	5,587.67	0.0000	0.0000
OSTATNÉ SLUŽBY	5,273.47	314.20	5,587.67	0.0000	0.0000
Celkom v EUR	8,918.76	1,798.31	10,717.07	17.5100	0.0000

Rozpočet

Odberteľ: Obec Fíľakovské Kováče

Spracoval:

Projektant:

Ka:

Dodávateľ: Ladislav Gyerpál – GYL

Dátum: 13.06.2023

Zákazka

Objekt 05_SO 03 - Zadanie_Zastávka v časti Fíľakovské Kováče - smer Fíľakovo (parc. 411/4 a 414/4)

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	1.750	6.11	10.69		0	
	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	1.944	10.23	19.89		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				30.58		0	0
2		ZÁKLADY							
	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy a spevnené plochy zo štrku, fr. 32-63 mm	m3	0.216	28.67	6.19	2.066	0.446	
	275313612.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25	m3	1.728	94.63	163.52	2.212	3.822	
2		ZÁKLADY				169.71		4.27	0
5		SPEVNEÉ PLOCHY							
	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm, fr. 4-8 mm	m2	15.120	5.50	83.16	0.080	1.21	
	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm, fr. 16-32 mm	m2	15.120	5.50	83.16	0.280	4.233	
	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2	m2	12.520	25.74	322.26		0	
	592460007700	Dlažba betónová PREMAC HAKA 6N-normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	12.770	22.35	285.41	0.230	2.937	
	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby, veľ. do 0.25 m2 plochy do 50 m2	m2	2.600	35.55	92.43		0	
	592460006900	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	2.305	39.60	91.28	0.230	0.53	
	592460006900	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	0.347	36.38	12.62	0.230	0.08	
5		SPEVNEÉ PLOCHY				970.32		8.99	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	5.000	8.33	41.65	0.000	0	
	599141111.S	Vyplnenie škár asfaltovou zálievkou	m	5.000	2.13	10.65	0.004	0.018	
	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	22.000	10.41	229.02		0	
	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x260 mm, prírodný	ks	5.000	10.32	51.60	0.185	0.925	
	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x100x260 mm	ks	17.000	10.94	185.98	0.185	3.145	
	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlieného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	17.500	3.50	61.25		0	
	952901111.S	Vyčistenie stavby a okolia pri výške podlaží do 4 m	m2	17.500	4.25	74.38	0.000	0.001	
	961043111.S	Búranie základov alebo vybúrание otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0.300	86.80	26.04		0	
	976075211.S	Demontáž a likvidácia pôvodnej autobusovej zastávky	kpl	1.000	489.27	489.27		0	
	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	1.660	13.80	22.91		0	
	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1.660	0.47	0.78		0	
	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt do 10 m	t	1.660	9.61	15.95		0	
	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt za každých ďalších 5 m	t	1.660	1.08	1.79		0	
	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1.660	92.00	152.72		0	

979089713.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1.000	170.40	170.40		0	
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1,534.39		4.09	0
99	PRESUNY HMŔT							
998011001.S	Presun hmŔt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvérmic, z kovu a dreva výšky do 6 m	t	18.377	12.70	233.39		0	
99	PRESUNY HMŔT				233.39		0	0
	Práce HSV				2,938.39		17.350	0
	Práce PSV							
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií z reziva priemernej plochy do 288 cm2	m	49.810	7.36	366.60	0.000	0.013	
605120004500.S	Stavebné rezivo	m3	1.007	410.00	412.87		0	
762341201.S	Montáž latovania a kontralát jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	53.400	0.69	36.85		0	
605430000100.S	Rezivo stavebné zo smreku - strážné laty impregnované hr. 30 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	0.093	410.00	38.13		0	
762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie, kotvy do pätky, debnenie a latovanie, svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	kpl	1.000	35.84	35.84	0.024	0.024	
762841110.S	Montáž obloženie stena a stropov z dosiek drevených	m2	25.075	2.96	74.22		0	
605460002500.S	Dosky hobľované zo smreku 170x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hrnľoby, hrčľ	m2	27.081	15.00	406.22		0	
998762202.S	Presun hmŔt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	100.000	0.0520	5.20		0	
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				1,376.93		0.04	0
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
764171316	Krytina falcovaná, sklon strechy do 30°	m2	11.350	57.51	652.74	0.010	0.112	
765901444	Strešná fólia	m2	11.350	13.81	156.74	0.000	0.004	
998764201.S	Presun hmŔt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	100.000	0.0210	2.10		0	
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				811.58		0.12	0
783	NÁTERY							
783711201.S	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 1x lakovaním	súb	1.000	3.50	3.50	0.000	0	
783	NÁTERY				3.50		0	0
	Práce PSV				2,191.01		0.160	0
	OSTATNÉ SLUŽBY							
001	Označník zastávky v zmysle STN	kpl	1.000	54.00	54.00		0	
002	Komplexný solárny systém pre prístrešok autobusovej zastávky _x000D_ pre napojenie 1 ks LED svietidla v prístrešku a vitríny s LED osvetlením	kpl	1.000	2,635.90	2,635.90		0	
003	Vitrína s LED osvetlením pre 4 x A4 formát	kpl	1.000	488.17	488.17		0	
004	Svietidlo LED	kpl	1.000	484.80	484.80		0	
005	Lavička bez operadla drevo dĺžka 200 cm	ks	1.000	260.20	260.20		0	
006	Vyrezanie/vypálenie názvu obce FIĽAKOVSKÉ KOVÁČE do dreva	kpl	1.000	100.00	100.00		0	
007	Odpadkový kôš	ks	1.000	144.60	144.60		0	
008	Plexisklo pre autobusové zastávky 1350x2175mm - kotvené úchytnými profilmi, číre s vyfrézovaním/vygravírovaním erbú obce 800x1000mm	ks	1.000	710.00	710.00		0	
009	Spätná úprava okolia staveniska	kpl	1.000	300.00	300.00		0	
010	Práce neobsiahnuté vo výkaze a práce navyč	kpl	1.000	410.00	410.00		0	
					5,587.67		0.000	0
	OSTATNÉ SLUŽBY				5,587.67		0.000	0
	Celkom v EUR				10,717.07		17.510	0

Krycí list rozpočtu

Stavba: Rekonštrukcia autobusových zastávok v obci Filakovské Kováče								
07_SO 04 - Zadanie_Zastávka v časti Filakovské Kováče- smer Lučenec (parc. 411/3)				Miesto:	Filakovské Kováče			
				Ks:				
Zákazka:	Spracoval:			Dňa	13.06.2023			
Odberateľ: obec Filakovské Kováče								
IČO:	00316083			DIČ:	2021115063			
Projektant:								
IČO:				DIČ:				
Dodávateľ: Ladislav Gyerpál – GYL								
IČO:	35484292			DIČ:	1039047977			
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu					0
HSV	1,150.49	977.04	2,127.53					
PSV	131.60	0.00	131.60	Komplet. činnosť				0.00
MONT				HZS				0.00
OST	410.00		410.00					
VN								
Spolu			2,669.13	Spolu				0.00
Zariadenie staveniska 0%				0.00	Mimoriadne staž.podmienky 0%			0.00
Územie so sťaž. podmienk. 0%				0.00	Horské oblasti 0%			0.00
Prevádzkové vplyvy 0%				0.00	Mimostavenisková doprava 0%			0.00
					Spolu			0.00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady				
				Celkové náklady bez DPH		2,669.13		
				DPH 20% z	2,669.13	533.83		
				DPH 0% z	0.00	0		
				Spolu v EUR		3,202.96		
Odberateľ				Dodávateľ				
				<div style="display: flex; align-items: center; justify-content: center;"> <div style="font-size: 2em; font-weight: bold; margin-right: 10px;">Ladislav Gyerpál</div> <div> <p>Digitálne podepsal Ladislav Gyerpál Datum: 2023.06.19 23:29:50 +02'00'</p> </div> </div>				

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Fíľakovské Kováče

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Ladislav Gyerpál – GYL

Dátum: 13.06.2023

Stavba: Rekonštrukcia autobusových zastávok v obci Fíľakovské Kováče

07_SO 04 - Zadanie_Zastávka v časti Fíľakovské Kováče- smer Lučenec (parc. 411/3)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	41.52	0.00	41.52	0.0000	0.0000
ZÁKLADY	0.00	144.44	144.44	0.0300	0.0000
SPEVNENÉ PLOCHY	505.54	358.10	863.64	7.6300	0.0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	492.86	474.50	967.36	13.7000	0.0000
PRESUNY HMŔT	110.57	0.00	110.57	0.0000	0.0000
Práce HSV	1,150.49	977.04	2,127.53	21.3600	0.0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	131.60	0.00	131.60	0.0000	0.0000
Práce PSV	131.60	0.00	131.60	0.0000	0.0000
OSTATNÉ SLUŽBY					
OSTATNÉ SLUŽBY	410.00	0.00	410.00	0.0000	0.0000
OSTATNÉ SLUŽBY	410.00	0.00	410.00	0.0000	0.0000
Celkom v EUR	1,692.09	977.04	2,669.13	21.3600	0.0000

Rozpočet

Odberateľ: Obec Filakovské Kováče

Spracoval:

Projektant:

Ka:

Dodávateľ: Ladislav Gyerpál – GYL

Dátum: 13.06.2023

Zákazka

07_SO 04 - Zadanie_Zastávka v časti Filakovské Kováče- smer Lučenec (parc. 411/3)

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	171101102.S	Uloženie sypaniny do spätného násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	4.000	1.78	7.12		0	
	180501111.S	Zatrávnenie a úprava plochy v rovine alebo na svahu do 1.5	m2	20.000	1.72	34.40		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				41.52		0	0
2		ZÁKLADY							
	673110000200.S	Tkanina jutová z prírodných materiálov	m	46.000	3.14	144.44	0.001	0.029	
2		ZÁKLADY				144.44		0.03	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm, fr. 4-8 mm	m2	13.230	5.50	72.77	0.080	1.059	
	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení priemerná hr. 300 mm, fr. 16-32 mm	m2	13.230	5.50	72.77	0.280	3.704	
	586911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2	m2	7.633	25.74	196.47		0	
	592460007700	Dlažba betónová PREMAC HAKA 6N-normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	7.785	22.35	174.02	0.230	1.791	
	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	4.600	35.55	163.53		0	
	592460006800	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	4.337	39.60	171.75	0.230	0.998	
	592460006900	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	0.339	36.38	12.33	0.230	0.078	
5		SPEVNENÉ PLOCHY				883.64		7.63	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	917831504.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 90 cm	ks	47.000	4.68	219.96	0.066	3.119	
	592170001300	Obrubník palisádový, hranatý lxšxv 900x140x280 mm, sivá	ks	47.000	7.90	371.30	0.185	8.695	
	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	10.000	8.33	83.30	0.000	0	
	599141111.S	Vyplnenie škár asfaltovou zálievkou	m	10.000	2.13	21.30	0.004	0.036	
	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10.000	10.41	104.10		0	
	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x260 mm, prírodný	ks	10.000	10.32	103.20	0.185	1.85	
	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	15.000	0.03	0.45		0	
	952901111.S	Vyčistenie stavby a okolia pri výške podlaží do 4 m	m2	15.000	4.25	63.75	0.000	0.001	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				967.38		13.7	0
99		PRESUNY HMŔT							
	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (B22 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	14.103	7.84	110.57		0	
99		PRESUNY HMŔT				110.57		0	0
		Práce HSV				2,127.53		21.360	0
		Práce PSV							
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
	289971622.S	Položenie jutovej rohože	m2	20.000	6.58	131.60	0.000	0.002	

711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI					131.60	0	0
	Práce PSV					131.60	0.000	0
	OSTATNÉ SLUŽBY							
010	Práce neobsiahnuté vo výkaze a práce navyše	kpl	1.000	410.00	410.00	410.00	0	
						410.00	0.000	0
	OSTATNÉ SLUŽBY					410.00	0.000	0
	Celkom v EUR					2,669.13	21.360	0

Krycí list rozpočtu

Stavba: Rekonštrukcia autobusových zastávok v obci Filakovské Kováče									
Objekt 09_SO 05 - Zadanie_Zastávka v časti Kurtáň - smer Filakovo (parc. 914/20)				Miesto:	Filakovské Kováče				
				Ks:					
Zákazka:	Spracoval:			Dňa	13.06.2023				
Odberateľ: obec Filakovské Kováče									
IČO:	00316083			DIČ:	2021115063				
Projektant:									
IČO:				DIČ:					
Dodávateľ: Ladislav Gyerpál – GYL									
IČO:	35484292			DIČ:	1039047977				
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu						0
HSV	4,372.33	1,532.35	5,904.68						
PSV	1,333.79	857.22	2,191.01	Komplet. činnosť					0.00
MONT				HZS					0.00
OST	5,273.47	314.20	5,587.67						
VN									
Spolu			13,683.36	Spolu					0.00
Zariadenie staveniska 0%				0.00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%				0.00
Územie so sťaž. podmienk. 0%				0.00	Horské oblasti 0%				0.00
Prevádzkové vplyvy 0%				0.00	Mimostavenisková doprava 0%				0.00
					Spolu				0.00
Projektant,rozpočtár					Celkové náklady				
					Celkové náklady bez DPH				13,683.36
					DPH 20% z				2736.67
					DPH 0% z				0
					Spolu v EUR				16,420.03
Odberateľ									
Dodávateľ									
<p>Ladislav Digitálne podepsal Ladislav Gyerpál v Datum: 2023.06.19 23:30:20 +02'00' Gyerpál</p>									

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Fiľakovské Kováče

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Ladislav Gyerpál – GYL

Dátum: 13.06.2023

Stavba: Rekonštrukcia autobusových zastávok v obci Fiľakovské Kováče

Objekt 09_SO 05 - Zadanie_Zastávka v časti Kurtáň - smer Fiľakovo (parc. 914/20)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	44.33	0.00	44.33	0.0000	0.0000
ZÁKLADY	169.71	0.00	169.71	4.2700	0.0000
SPEVNENÉ PLOCHY	1,352.73	924.27	2,277.00	20.8700	0.0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2,318.38	608.08	2,926.46	10.6400	0.0000
PRESUNY HMŔ	487.18	0.00	487.18	0.0000	0.0000
Práce HSV	4,372.33	1,532.35	5,904.68	35.7800	0.0000
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	518.71	857.22	1,375.93	0.0400	0.0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	811.58	0.00	811.58	0.1200	0.0000
NÁTERY	3.50	0.00	3.50	0.0000	0.0000
Práce PSV	1,333.79	857.22	2,191.01	0.1600	0.0000
OSTATNÉ SLUŽBY					
OSTATNÉ SLUŽBY	5,273.47	314.20	5,587.67	0.0000	0.0000
OSTATNÉ SLUŽBY	5,273.47	314.20	5,587.67	0.0000	0.0000
Celkom v EUR	10,979.59	2,703.77	13,683.36	35.9400	0.0000

Rozpočet

Odberateľ: Obec Fíľakovské Kováče

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Ladislav Gyerpál – GYL

Dátum: 13.06.2023

Zákazka

Objekt 09_SO 05 - Zadanie_Zastávka v časti Kurtáň - smer Fíľakovo (parc. 914/20)

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	4.000	6.11	24.44		0	
	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v homine 3, do 100 m3	m3	1.944	10.23	19.89		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				44.33		0	0
2		ZÁKLADY							
	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy a spevnené plochy zo štrku, fr. 32-63 mm	m3	0.216	28.67	6.19	2.066	0.446	
	275313612.S	Betón základových páteiek, prostý tr. C 20/25	m3	1.728	94.63	163.52	2.212	3.822	
2		ZÁKLADY				169.71		4.27	0
5		SPEVNE NÉ PLOCHY							
	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm, fr. 4-8 mm	m2	35.850	5.50	197.18	0.080	2.869	
	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm, fr. 16-32 mm	m2	35.850	5.50	197.18	0.280	10.036	
	598911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2	m2	25.355	25.74	652.64		0	
	592460007700	Dlažba betónová PREMAC HAKA 6N-normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	25.862	22.35	578.02	0.230	5.948	
	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	8.600	35.55	305.73		0	
	592460006800	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	8.425	39.60	333.63	0.230	1.938	
	592460006900	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	0.347	36.38	12.62	0.230	0.08	
5		SPEVNE NÉ PLOCHY				2,277.00		20.87	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	25.000	8.33	208.25	0.000	0.001	
	599141111.S	Vyplnenie škár asfaltovou zálievkou	m	25.000	2.13	53.25	0.004	0.09	
	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	57.000	10.41	593.37		0	
	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x260 mm, prírodný	ks	25.000	10.32	258.00	0.185	4.625	
	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x100x260 mm	ks	32.000	10.94	350.08	0.185	5.92	
	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	40.000	3.50	140.00		0	
	952901111.S	Vyčistenie stavby a okolia pri výške podlaží do 4 m	m2	40.000	4.25	170.00	0.000	0.002	
	961043111.S	Búranie základov alebo vybúrание otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0.600	86.80	52.08		0	
	976075211.S	Demontáž a likvidácia pôvodnej autobusovej zastávky	kpl	1.000	489.27	489.27		0	
	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	2.320	13.80	32.02		0	
	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2.320	0.47	1.09		0	
	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt do 10 m	t	2.320	9.61	22.30		0	
	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt za každých ďalších 5 m	t	2.320	1.08	2.51		0	
	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2.320	92.00	213.44		0	

979089713.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	2.000	170.40	340.80		0	
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2,926.46		10.64	0
99	PRESUNY HMŔT							
998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu a dreva výšky do 6 m	t	38.361	12.70	487.18		0	
99	PRESUNY HMŔT				487.18		0	0
	Práce HSV				5,904.68		35.780	0
	Práce PSV							
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií z reziva priemernej plochy do 288 cm2	m	49.810	7.36	366.60	0.000	0.013	
605120004500.S	Stavebné rezivo	m3	1.007	410.00	412.87		0	
762341201.S	Montáž latovania a kontralát jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	53.400	0.69	36.85		0	
605430000100.S	Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty impregnované hr. 30 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	0.093	410.00	38.13		0	
762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie, kotvy do pátky, debnenie a latovanie, svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	kpl	1.000	35.84	35.84	0.024	0.024	
762841110.S	Montáž obloženie stena a stropov z dosiek drevených	m2	25.075	2.96	74.22		0	
605460002500.S	Dosky hobľované zo smreku 170x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	27.081	15.00	406.22		0	
998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	100.000	0.0520	5.20		0	
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				1,375.93		0.04	0
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
764171316	Krytina falcovaná, sklon strechy do 30°	m2	11.350	57.51	652.74	0.010	0.112	
765901444	Strešná fólia	m2	11.350	13.81	156.74	0.000	0.004	
998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	100.000	0.0210	2.10		0	
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				811.58		0.12	0
783	NÁTERY							
783711201.S	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 1x lakováním	súb	1.000	3.50	3.50	0.000	0	
783	NÁTERY				3.50		0	0
	Práce PSV				2,191.01		0.160	0
	OSTATNÉ SLUŽBY							
001	Označník zastávky v :mysle STN	kpl	1.000	54.00	54.00		0	
002	_x000D_ pre napojenie 1 ks LED svietidla v prístrešku a vitríny s LED osvetlením	kpl	1.000	2,635.90	2,635.90		0	
003	Vitrína s LED osvetlením pre 4 x A4 formát	kpl	1.000	488.17	488.17		0	
004	Svietidlo LED	kpl	1.000	484.80	484.80		0	
005	Lavička bez operadla drevo, dĺžka 200 cm	ks	1.000	260.20	260.20		0	
006	Vyrezanie/vypálenie názvu obce KURTÁŇ do dreva	kpl	1.000	100.00	100.00		0	
007	Odpadkový kôš	ks	1.000	144.60	144.60		0	
008	Plexisklo pre autobusové zastávky 1350x2175mm - kotvené úchytnými profilmi, číre s vyfrézovaním/vygravírovaním erbu obce 800x1000mm	ks	1.000	710.00	710.00		0	
009	Spätná úprava okolia staveniska	kpl	1.000	300.00	300.00		0	
010	Práce neobsiahnuté vo výkaze a práce navyč	kpl	1.000	410.00	410.00		0	
					5,587.67		0.000	0
	OSTATNÉ SLUŽBY				5,587.67		0.000	0
	Celkom v EUR				13,683.36		35.940	0

Krycí list rozpočtu

Stavba: Rekonštrukcia autobusových zastávok v obci Fiľakovské Kováče									
11_SO 06 - Zadanie_Zastávka v časti Kurtáň - smer Lučenec (parc. 914/18)				Miesto:	Fiľakovské Kováče				
				Ks:					
Zákazka:	Spracoval:			Dňa	13.06.2023				
Odberateľ: obec Fiľakovské Kováče									
IČO:	00316083			DIČ:	2021115063				
Projektant:									
IČO:				DIČ:					
Dodávateľ: Ladislav Gyerpál – GYL									
IČO:	35484292			DIČ:	1039047977				
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu						0
HSV	4,248.72	1,064.99	5,313.71						
PSV				Komplet. činnosť					0.00
MONT				HZS					0.00
OST	410.00			410.00					
VN									
Spolu			5,723.71	Spolu					0.00
Zariadenie staveniska 0%				0.00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%				0.00
Územie so sťaž. podmienk. 0%				0.00	Horské oblasti 0%				0.00
Prevádzkové vplyvy 0%				0.00	Mimostavenisková doprava 0%				0.00
				Spolu					0.00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady					
				Celkové náklady bez DPH					5,723.71
				DPH 20% z		5,723.71	1144.74		
				DPH 0% z		0.00	0		
				Spolu v EUR					6,868.45
Odberateľ				Dodávateľ					
				Ladislav Gyerpál					
				Digitálne podepsal Ladislav Gyerpál Datum: 2023.06.19 23:31:03 +02'00'					

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Filákovské Kováče

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Ladislav Gyerpál – GYL

Dátum: 13.06.2023

Stavba: Rekonštrukcia autobusových zastávok v obci Filákovské Kováče
11_SO 06 - Zadanie_Zastávka v časti Kurtáň - smer Lučenec (parc. 914/18)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
SPEVNENÉ PLOCHY	870.64	716.37	1,587.01	13.3100	0.0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3,185.99	348.62	3,534.61	6.1800	0.0000
PRESUNY HMŔT	192.09	0.00	192.09	0.0000	0.0000
Práce HSV	4,248.72	1,064.99	5,313.71	19.4900	0.0000
OSTATNÉ SLUŽBY					
OSTATNÉ SLUŽBY	410.00	0.00	410.00	0.0000	0.0000
OSTATNÉ SLUŽBY	410.00	0.00	410.00	0.0000	0.0000
Celkom v EUR	4,658.72	1,064.99	5,723.71	19.4900	0.0000

Rozpočet

Odberateľ: Vlastná firma

Spracoval:

Projektant:

Ka:

Dodávateľ: Vlastná firma

Dátum: 13.06.2023

Zákazka

11_SO 06 - Zadanle_Zastávka v časti Kurtáň - smer Lučenec (parc. 914/18)

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
564851111.S		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm, fr. 16-32 mm	m2	26.730	5.50	147.02	0.280	7.483	
596911141.S		Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2	m2	16.235	25.74	417.89		0	
59246007700		Dlažba betónová PREMAC HAKA 6N-normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	16.560	22.35	370.12	0.230	3.809	
596811320.S		Kladenie betónovej dlažby, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	8.600	35.55	305.73		0	
59246006800		Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	8.425	39.60	333.63	0.230	1.938	
59246006900		Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	0.347	36.38	12.62	0.230	0.08	
5		SPEVNENÉ PLOCHY				1,587.01		13.31	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
113107131.S		Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	30.000	21.00	630.00		0	
113107142.S		Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. do 50 mm, -0,18100t	m2	30.000	5.86	175.80		0	
919735112.S		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	20.000	8.33	166.60	0.000	0.001	
599141111.S		Vyplnenie škár asfaltovou zálievkou	m	20.000	2.13	42.60	0.004	0.072	
916362112.S		Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	43.000	10.41	447.63		0	
592170003800.S		Obrubník cestný so skosením, l x š x v 1000x150x260 mm, prírodný	ks	20.000	10.32	206.40	0.185	3.7	
592170000900.S		Obrubník cestný bez skosenia rovný, l x š x v 1000x100x260 mm	ks	13.000	10.94	142.22	0.185	2.405	
938909311.S		Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	30.000	0.03	0.90		0	
952901111.S		Vyčistenie stavby a okolia pri výške podlaží do 4 m	m2	30.000	4.25	127.50	0.000	0.002	
979081111.S		Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	12.180	13.80	168.08		0	
979081121.S		Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12.180	0.47	5.72		0	
979082111.S		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	12.180	9.61	117.05		0	
979082121.S		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12.180	1.08	13.15		0	
979089012.S		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12.180	92.00	1,120.56		0	
979089713.S		Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1.000	170.40	170.40		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				3,534.61		6.18	0
99		PRESUNY HMÔT							
998223011.S		Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	24.501	7.84	192.09		0	
99		PRESUNY HMÔT				192.09		0	0
		Práce HSV				5,313.71		19,490	0
		OSTATNÉ SLUŽBY							
010		Práce neobsiahnuté vo výkaze a práce navyč	kpl	1.000	410.00	410.00		0	
						410.00		0.000	0

SO 5895Rozpočet / Zhotovitel:

	OSTATNÉ SLUŽBY				410.00	0.000	0
	Celkom v EUR				5,723.71	19.490	0

Číslo	Popis	Objem	Cena	Skupina	Podskupina	Podskupina	Podskupina
1	Služba...	1	410.00				
2	Služba...	1	19.490				
3	Služba...	1	19.490				
4	Služba...	1	19.490				
5	Služba...	1	19.490				
6	Služba...	1	19.490				
7	Služba...	1	19.490				
8	Služba...	1	19.490				
9	Služba...	1	19.490				
10	Služba...	1	19.490				
11	Služba...	1	19.490				
12	Služba...	1	19.490				
13	Služba...	1	19.490				
14	Služba...	1	19.490				
15	Služba...	1	19.490				
16	Služba...	1	19.490				
17	Služba...	1	19.490				
18	Služba...	1	19.490				
19	Služba...	1	19.490				
20	Služba...	1	19.490				
21	Služba...	1	19.490				
22	Služba...	1	19.490				
23	Služba...	1	19.490				
24	Služba...	1	19.490				
25	Služba...	1	19.490				
26	Služba...	1	19.490				
27	Služba...	1	19.490				
28	Služba...	1	19.490				
29	Služba...	1	19.490				
30	Služba...	1	19.490				
31	Služba...	1	19.490				
32	Služba...	1	19.490				
33	Služba...	1	19.490				
34	Služba...	1	19.490				
35	Služba...	1	19.490				
36	Služba...	1	19.490				
37	Služba...	1	19.490				
38	Služba...	1	19.490				
39	Služba...	1	19.490				
40	Služba...	1	19.490				
41	Služba...	1	19.490				
42	Služba...	1	19.490				
43	Služba...	1	19.490				
44	Služba...	1	19.490				
45	Služba...	1	19.490				
46	Služba...	1	19.490				
47	Služba...	1	19.490				
48	Služba...	1	19.490				
49	Služba...	1	19.490				
50	Služba...	1	19.490				
51	Služba...	1	19.490				
52	Služba...	1	19.490				
53	Služba...	1	19.490				
54	Služba...	1	19.490				
55	Služba...	1	19.490				
56	Služba...	1	19.490				
57	Služba...	1	19.490				
58	Služba...	1	19.490				
59	Služba...	1	19.490				
60	Služba...	1	19.490				
61	Služba...	1	19.490				
62	Služba...	1	19.490				
63	Služba...	1	19.490				
64	Služba...	1	19.490				
65	Služba...	1	19.490				
66	Služba...	1	19.490				
67	Služba...	1	19.490				
68	Služba...	1	19.490				
69	Služba...	1	19.490				
70	Služba...	1	19.490				
71	Služba...	1	19.490				
72	Služba...	1	19.490				
73	Služba...	1	19.490				
74	Služba...	1	19.490				
75	Služba...	1	19.490				
76	Služba...	1	19.490				
77	Služba...	1	19.490				
78	Služba...	1	19.490				
79	Služba...	1	19.490				
80	Služba...	1	19.490				
81	Služba...	1	19.490				
82	Služba...	1	19.490				
83	Služba...	1	19.490				
84	Služba...	1	19.490				
85	Služba...	1	19.490				
86	Služba...	1	19.490				
87	Služba...	1	19.490				
88	Služba...	1	19.490				
89	Služba...	1	19.490				
90	Služba...	1	19.490				
91	Služba...	1	19.490				
92	Služba...	1	19.490				
93	Služba...	1	19.490				
94	Služba...	1	19.490				
95	Služba...	1	19.490				
96	Služba...	1	19.490				
97	Služba...	1	19.490				
98	Služba...	1	19.490				
99	Služba...	1	19.490				
100	Služba...	1	19.490				